
                                         
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA“ DIREKTORIAUS 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ANTIDOPINGO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2014 m. gruodžio 23 d. Nr. V-3 
Vilnius    

  
Vadovaudamasi Pasaulinio antidopingo kodekso, kurio pasirašiusioji šalis yra viešoji įstaiga 

Lietuvos antidopingo agentūra, įpareigojimu nustatyti ir įgyvendinti antidopingo taisykles, 
atitinkančias Pasaulinio antidopingo kodeksą, ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo 2006 
m. gegužės 2 d. ratifikuotos Tarptautinės konvencijos prieš dopingo vartojimą sporte (Žin., 2006, 
Nr. 65-2390) nuostatas ir  Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo (Žin., 1996, Nr. 9-
215; 2008, Nr. 47-1752) 46 straipsnio 5 dalį. 

t v i r t i n u Antidopingo taisykles (pridedama). 
 
 
 
 
Direktorė                                                                                                   Ieva Lukošiūtė-Stanikūnienė 
 
 
  
SUDERINTA 
Pasaulinės antidopingo agentūros  
2014 m. gruodžio 17 dienos raštu 
 


